
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

01.11.2022 №A-3354

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Заветы доброй старины», посвящённого 
Году культурного наследия народов России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Суворова Елена Евгеньевна PP - 0 - 60688 от 27.09.2022
5) Тропотова Нина Ивановна PP - 0 - 61235 от 26.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Заветы доброй старины», посвящённого Году культурного наследия народов России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Панова Юлия Ромих Елена 
Викторовна Народная кукла "Лада" 1 место РР - 0-

60548

2 Крылов Ильяс
Гульназ 
Фанисовна 
Крылова

Свято-Стефановский кафедральный 
собор 1 место РР - 0-

60575

3 Новиков 
Кирилл

Дружинина 
Марина 
Сергеевна

Расписная осень 1 место РР - 0-
60632

4 Столярова 
Полина

Дружинина 
Марина 
Сергеевна

Городецкая роспись 1 место РР - 0-
60633

5 Шевченко 
Иван

Непряхина 
Татьяна 
Львовна

Культурное наследие казаков 1 место РР - 0-
60757

6 Сэротэтто 
Пэдава

Велиева 
Солмаз 
Магеррам 
кызы

Золотая хохлома 1 место РР - 0-
60857



7 Корнильцева 
Карина

Анна 
Александровна 
Карнаушенко

А. Лемуан Этюд соч. 37, №20 1 место РР - 0-
61071

8 Группа " 
Дельфинчик"

Владыкина 
Ирина 
Валерьевна

"Деревенька моя" 1 место РР - 0-
61081

9
Мельников 
Юрий, Ахмаев 
Эдуард

Наталья 
Валерьевна 
Королёва

Домик бабы Яги 1 место РР - 0-
61085

10
Митрофанова 
Ксения 
Александровна

Шарапова 
Светлана 
Николаевна

Сумочка "Ромашковое настроение" 1 место РР - 0-
61160

11
Лихота Алина, 
Гончарова 
Екатерина

Ирина 
Борисовна 
Синельникова

М. Мусоргский. Гопак 1 место РР - 0-
61187

12 Черепанов 
Степан

Шевалдина 
Инна Львовна Песня "Балалаечка" 1 место РР - 0-

61204

13 Сидорова 
Диана

Ахмина 
Светлана 
Геннадьевна

"Сонатина" Д. Кабалевский 1 место РР - 0-
61222

14 Аезжева 
Владислава

Ахмина 
Светлана 
Геннадьевна

"Скерцетто" Е. Лаупинскас 1 место РР - 0-
61223

15 Наконечная 
Анна

Авдалян 
Жанна 
Рубеновна

,,Ивана Купала" 1 место РР - 0-
61304

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


